АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.05.2012 г.                                                                         №57

«О снятии с учета в качестве нуждающихся
  в жилом помещении Досухова З.Б.»

На основании решения Камызякского районного суда Астраханской области от 2 декабря 2011г.,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
1. Поставить на учет Досухова Зинета Бахтановича, в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий.
2. Постановление от 04.04.2012 г. №27 отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                         С.А. Досалиева